Р Е Ш Е Н И Е

19 июля 2023 года                                                                         № 81/6 – 5

    с. Архангельское

Об утрате статуса кандидата

 в депутаты Совета сельского поселения Арх-Латышский сельсовет

муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

 по четырехмандатному избирательному округу №3

Башировым Нуром Зиннуровичем

         В соответствии со статьей 56 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании личного заявления кандидата в депутаты Совета

сельского поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

четырехмандатному избирательному округу №3 Баширова Нура Зиннуровича

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/83-7 возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Считать утратившим статус кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

четырехмандатному избирательному округу №3 Башировым Нуром

Зиннуровичем выдвинутым Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. 2. Направить копию настоящего решения Баширову Нуру Зиннуровичу.

3. Разместить настоящее решение на страницах территориальной

избирательной комиссии муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан» и официального сайта органов

местного самоуправления муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан.

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова